产品介绍>20200304> F-070601-1008-1
1 / 2
电流注入探头 F-070601-1008-1
描述：
F-070601-1008-1适用于符合汽车规范 ISO 11452-4 的 BCI 测试，以及高达 1 GHz的诊断性大电
流注入测试，可用频率范围为 100 kHz–1 GHz。输入连续功率 500W，可持续 30分钟。
技术规格：
 频率范围：400MHz – 1GHz
 内径：40mm
 外径：127mm
 厚度：70mm
 额定输入功率：500W
配套选件：
 FCC-BCICF-2-1：校准夹具，带宽 100MHz – 1GHz
 F-61：电流探头，带宽 1MHz – 1GHz
典型插入损耗
产品介绍>20200304> F-070601-1008-1
2 / 2